
 
OBČINA ROGAŠOVCI 

Rogašovci 14b, 9262 ROGAŠOVCI 
 
 

OBČINSKI SVET 
 
 

T: 02 558 88 10 | F: 02 558 88 12 
E: info@obcina-rogasovci.si | I: www.obcina-rogasovci.si 

 

 

Matična številka:    5883245 | Davčna številka:   61143707 | TRR: SI56 0110 0010 0010 525 

Številka: 094-1/2023-8 

Datum: 

 

Na podlagi 8. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Rogašovci (Uradni list RS, št. 

92/2014) in na predlog Komisije za priznanja in nagrade je Občinski svet Občine Rogašovci 

na _____ redni seji, dne _______________  sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 
OBČINSKI SVET OBČINE ROGAŠOVCI SPREJEMA SKLEP, DA SE PODELIJO 

NASLEDNJA PRIZNANJA OBČINE ROGAŠOVCI ZA LETO 2022: 

- NAZIV ČASTNI OBČAN SE PODELI EDVARDU MIHALIČU, ROGAŠOVCI 25A, 9262 

ROGAŠOVCI 

 

- PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI SE PODELI PODJETJU ČEBELJI GRADIČ 

D.O.O., SERDICA 1D, 9262 ROGAŠOVCI 

 

- PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI SE PODELI DRUŠTVU SKAVTOV ROYAL 

RANGERS PREKMURJE, NUSKOVA 72A, 9262 ROGAŠOVCI 

 

 

 

Župan Občine Rogašovci 

        Rihard Peurača 

mailto:obcina.rogasovci@siol.net
http://www.obcina-rogasovci.si/


 
OBČINA ROGAŠOVCI 

Rogašovci 14b, 9262 ROGAŠOVCI 
 
 

KOMISIJA ZA PRIZNANJE IN NAGRADE 
 
 

T: 02 558 88 10 | F: 02 558 88 12 
E: info@obcina-rogasovci.si | I: www.obcina-rogasovci.si 

 

 

Matična številka:    5883245 | Davčna številka:   61143707 | TRR: SI56 0110 0010 0010 525 

Številka: 011-3/2023-5 

Datum:   5. 4. 2023 

ZAPISNIK 

2. seje Komisije za priznanja in nagrade Občine Rogašovci, ki je bila 4.4.2023 v prostorih 

občinske uprave Občine Rogašovci, s pričetkom ob 15.30 uri. 

PRISOTNI: 
- Suzana Bokan - predsednica odbora, 
- Frančišek Kranjec, Štefan Šbüll  - člana komisije, 
- Anja Cigut, strokovna sodelavka (Občinska uprava Občine Rogašovci). 

 
DNEVNI RED:  
 
1. Pozdrav in ugotovitev sklepčnosti. 
2. Pregled in potrditev zapisnika 1. seje Komisije za priznanja in nagrade. 
3. Obravnava predlogov za podelitev priznanj in nagrad Občine Rogašovci za leto 2022. 
4. Razno. 
 
Tč. 1 
 
Suzana Bokan predsednica komisije je pozdravila vse prisotne in ugotovila, da sta prisotna 
oba člana komisije, tako da je komisija sklepčna. Predsednica je prisotna člana vprašala, če 
soglašata s predlaganim dnevnim redom. Člana komisija sta se strinjala s predlaganim 
dnevnim redom. Soglasno so sprejeli 
 

SKLEP ŠT. 3 
 

Potrdi se dnevni red 2. seje Komisije za priznanja in nagrade. 
 
Vsi so bili ZA (3 ZA). 
 
Sklep JE BIL sprejet. 
  
Tč. 2 

Pri tč. 2 je bila obravnava zapisnika 1.seje. Na zapisnik ni bilo pripomb. 

SKLEP ŠT. 4 

Potrdi se zapisnik 1. seje Komisije za priznanja in nagrade Občine Rogašovci v 

zapisani obliki. 

Vsi so bili ZA (3 ZA). 

Sklep JE BIL sprejet. 

 

 

mailto:info@obcina-rogasovci.si
http://www.obcina-rogasovci.si/


 
OBČINA ROGAŠOVCI 

Rogašovci 14b, 9262 ROGAŠOVCI 
 
 

KOMISIJA ZA PRIZNANJE IN NAGRADE 
 
 

T: 02 558 88 10 | F: 02 558 88 12 
E: info@obcina-rogasovci.si | I: www.obcina-rogasovci.si 

 

 

Matična številka:    5883245 | Davčna številka:   61143707 | TRR: SI56 0110 0010 0010 525 

Tč. 3 

Predsednica je povedala, da so na javni razpis prispeli štirje predlogi ter županovo priznanje 

v vednost, saj o tem v skladu z 9. členom Odloka o priznanjih in nagradah občine (Uradni list 

RS, ŠT. 93/14) odloča župan sam. 

V nadaljevanju je predsednica predstavila predloge: 

1. Predlagatelj: Samuel Kuzmič, Nuskova 76, 9262 Rogašovci 

• PODJETJE ČEBELJI GRADIČ D.O.O., SERDICA 1D, 9262 ROGAŠOVCI: 

»PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI« 

2. Predlagatelj: Doris Gumilar, Večeslavci 74, 9262 Rogašovci 

• DRUŠTVO SKAVTOV ROYAL RANGERS PREKMURJE, NUSKOVA 72A, 9262 

ROGAŠOVCI: »PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI« 

3. Predlagatelj: Andreja Ficko Hanc, Rogašovci 25c, 9262 Rogašovci 

• EDVARD MIHALIČ, ROGAŠOVCI 25A, 9262 ROGAŠOVCI: »NAZIV ČASTNI 

OBČAN« 

4. Predlagatelj: Lucijan Ficko, Sveti Jurij 7B, 9262 Rogašovci 

• ŽENSKO FRIZERSTVO, MARGIT GRAH S.P., SVETI JURIJ 7D, 9262 Rogašovci: 

»PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI« 

Predsednica je predlagala ugotovitev ali posamezni predlogi oz. njihove obrazložitve ustrezajo 

pogojem za podelitev predlaganega priznanja oz. nagrade in odprla razpravo. Ugotovljeno je 

bilo, da so za priznanja in nagrade Občine Rogašovci prispeli trije predlogi. Predsednica je 

predlagala na podlagi utemeljitev, ki so prispeli s predlogi, da priznanje Občine Rogašovci 

prejme podjetje Čebelji gradič in društvo Royal Ranger Prekmurje, naziv častnega občana pa 

Edvard Mihalič. Margit Grah pa je bila predlagana s strani župana, za županovo priznanje. 

Člana komisije sta se z navedenim strinjala.   

Predsednica je po razpravi predlaga, da se sprejme 

SKLEP ŠT. 5 

Komisija za priznanja in nagrade predlaga Občinskemu svetu Občine Rogašovci, da 

se podelijo naslednja priznanja Občine Rogašovci za leto 2022: 

 - NAZIV ČASTNI OBČAN SE PODELI EDVARDU MIHALIČU, ROGAŠOVCI 25A, 9262 

ROGAŠOVCI 

- PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI SE PODELI PODJETJU ČEBELJI GRADIČ D.O.O., 

SERDICA 1D, 9262 ROGAŠOVCI 

- PRIZNANJE OBČINE ROGAŠOVCI SE PODELI DRUŠTVU SKAVTOV ROYAL 

RANGERS PREKMURJE, NUSKOVA 72A, 9262 ROGAŠOVCI 

 

 

mailto:info@obcina-rogasovci.si
http://www.obcina-rogasovci.si/


 
OBČINA ROGAŠOVCI 

Rogašovci 14b, 9262 ROGAŠOVCI 
 
 

KOMISIJA ZA PRIZNANJE IN NAGRADE 
 
 

T: 02 558 88 10 | F: 02 558 88 12 
E: info@obcina-rogasovci.si | I: www.obcina-rogasovci.si 

 

 

Matična številka:    5883245 | Davčna številka:   61143707 | TRR: SI56 0110 0010 0010 525 

Tč. 4 

Pod točko razno ni bilo razprave. 

Seja se je zaključila ob 16.30 uri. 

 

Zapisala:      Predsednica 

Anja Cigut     Suzana Bokan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@obcina-rogasovci.si
http://www.obcina-rogasovci.si/

